
 

 

“
\lllll\\llllll\\llllllll\\\\\\\\\\\\\\\\lllllll

lll
O

ovaopooaums M 73 “4”” ? “ff/U

Utility "iwi Číslo smlouvy poskytovatele: 03 —OT - 025

-' W’" ' Císlo smlouvy účastníka: 0913/2003/MlS/LPO

Veřejná zakázka č.: 101/2003

Smlouva 0 poskytování veřejné telekomunikační služby

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava

Zastoupeno: Ing. Alešem Zedníkem, primátorem

IČ: 00845451

DIČ: 388-00845451 - není plátcem DPH

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.

Číslo účtu: 27—1649297309/0800

dálejen účastník

2. OVANET a.s.

Hajkova 1100/13, 702 00 Ostrava — Přívoz

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravé, Oddíl B, vložka 2335

Zastoupena: Ing. Vladimírem Procházkou, předsedou představenstva a

v Ing. Stanislavem Richtarem, členem představenstva

1sz 25857568

DIC: 388—25857568

Bankovní spoj ení: CSOB

Císlo účtu: 8010—0209268403/0300

dálejen pos/g.)tovatel

11.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního

zákoníku ve znění pozdějších předpisů dohodly, Že se rozsah a obsah vzájemných práv a

povinností ztéto smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného

zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením § 269 a násl. tohoto zákoníku a

podle ust. § 81 a násl. zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích , ve znění pozdějších

předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že

změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

 

Smlouva o poskytování veřejné telekomunikační služby * Datové propojení lokalit l

M /_ M



 

 

Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou

smlouvu pro případ způsobení škody, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci účastníka

k nahlédnutí.

5. Účelem uzavření smlouvyje trvalé datové propojení lokalit.

Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu smlouvy a vlastní

všechny oprávnění, licence a certifikace potřebné pro provozování služby.

II].

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje k poskytování trvalého datového propojení lokalit, uvedených V

příloze č. 1 této smlouvy za podmínek:

V síti poskytovatele bude vytvořena virtuální privátní síť (dále jen" IP VPN") se standardním

zabezpečením komunikace běžně poskytované s touto službou,

součástí této služby a její ceny je vybavení příslušných koncových bodů síťovými zařízeními

poskytovatele (dále jen SZP), na jednom z jejich rozhraní ethernet lOMbps nebo

10/ 100Mbps (hraniční rozhraní poskytovatele, dále jen HRP) je zakončeno poskytování

služby pro účastníka,

HRP bude připojeno na hraniční rozhraní účastníka (dále jen HRU) na síťovém zařízení

účastníka (dále jen SZU) V dané lokalitě,

poskytovatel po vzájemné dohodě umožní účastníkovi umístit SZU v místě SZP,

konfigurace SZP bude provedena tak, aby byla dodržena kvalita poskytované služby,.

u lokalit neuvedených V příloze č.1 bude umístění SZP V budovách připojovaných lokalit a

vedení vnitřních rozvodů sítě poskytovatele k SZP v příslušných budovách písemně

odsouhlaseno majitelem nebo správcem budovy a pověřeným zástupcem účastníka a

předáno poskytovateli. Poskytovatel je povinen ve všech těchto lokalitách zabezpečit

smluvní vztahy s jednotlivými majiteli budov, týkající se umístění a provozu SZP, pokud

bude vlastník budovy tento smluvní vztah vyžadovat,

poskytovatel je povinen spolupracovat s účastníkem při implementaci síťových funkcí

zajišťujících kvalitu síťového provozu a poskytovat mu periodické (týdenní, měsíční) údaje

týkající se statistik provozu a využívání kapacity linek jednotlivých připojených lokalit. Tyto

statistiky budou dodávány V elektronické podobě (ve formátu csv) na e-mail adresu:

netadm@mm0.cz,

rychlost trvalého datového propojení lokalit a rozsah připojitelné rychlosti je uvedena V příloze

č. 1 této smlouvy,

rychlosti uvedené V příloze č. 1 této smlouvy budou poskytovatelem garantovány,

účastník si vyhrazuje právo V průběhu provozu provést zvýšení nebo snížení rychlosti

provozu V jednotlivých lokalitách. Takový požadavek bude proveden písemnou objednávkou

15 dnů před požadovanou změnou, pokud bude rychlost navýšena, bude zřizovací poplatek

stanoven rozdílem mezi zřizovacím poplatkem současné a nové rychlosti.,

účastník může učinit opatření, která uzná za potřebné, k zabezpečení ochrany a utajení

přenášených dat,

způsob připojení jednotlivých lokalit (fyzická vrstva spojení) je uveden V příloze č.1 smlouvy,

případné změny způsobu připojení budou předmětem dodatku k této smlouvě,

účastník a poskytovatel se dohodli na záložním datovém propojení z distribučního bodu

poskytovatele - MMO do místnosti účastníka č. 245 Vbudově MMO V lokalitě č. 1 (viz

Příloha č.1) V plném rozsahu a kvalitě jako u trvalého propojení. Dostupnost tohoto

záložního propojení je, vpřípadě výpadku primárního datového propojení, trvalá a je

součástí ceny propojení V dané lokalitě,

 

Smlouva o poskytování veřejné telekomunikační služby _ Datové propojení lokalit 2

 



 

 

- v případě požadavku zprovoznění dalších lokalit, které nejsou uvedeny v této smlouvě, bude

toto předmětem dodatku k této smlouvě,

- částka za zprovoznění nových lokalit bude stanovena dle připojované rychlosti na základě

cenové nabídky za zřízení připojení (viz Příloha č. 2 této smlouvy),

- hlášení v případě poruchy nebo výpadku služby na servisní telefon poskytovatele +420 724 22

88 44 a e-mail: hel desk (DovaneLC/ (dále jen „helpdesk“)

- povinné a včasné ohlašování zásahů do IP VPN účastníka, konzultace doby rozsahu zásahů

(přístupy do rozvaděčů, plánované odstávky, apod.) s účastníkem, na telefonní čísla v tomto

pořadí:

+420 596 282 318

+420 596 282 323

+420 604 812 376

4 +420 604 226 152

a e—mail netadm©mmocz (dále jen kontakt účastníka)

W
M
F
—
*

Poskytovatel se zavazuje účastníku k poskytování podpory a servisu trvale a průběžně.

3. Poskytovatel se zavazuje k soustavnému monitoringu IP VPN sítě účastníka. Na základě

výsledku monitoringu bude účastník informován o problémech vzniklých vsouvislosti

s poskytovanou službou, které trvají déle než 1 hodinu, na kontakt účastníka. Poskytovatel se

zavazuje k nástupu na odstranění poruchy do 2 hodin po jejím nahlášením účastníka na

helpdesk poskytovatele, a to v pracovní době účastníka pondělí-pátek od 6.00—1800.

4. Poskytovatel vyvine veškeré možné úsilí poskytnout účastníku dočasnou pomoc nebo nouzový

postup k překlenutí problému do 3 hodin po jejím nahlášením účastníkem v pracovní době

pondělí-pátek od 6.00—18.00 (např. zapůjčení koncového zařízení v případě výpadku).

5. Mimo pracovní dobu je vyřešení problému stanoveno do 12 hodin od nahlášení problému

účastníka na helpdesk poskytovatele, vždy však do 6:00 hod. nejbližšího dalšího pracovního

dne účastníka.

6. Účastník je povinen poskytnout patřičnou součinnost (vstupy do budovy, přístup k předávacím

bodům sítě). Pokud nebude součinnost poskytnuta, doby se úměrně prodlouží, a to o dobu až do

naplnění poskytnutí požadované součinnosti.

7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.

Cena díla

]. Cena za poskytované služby dle předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a

činí:

2. Měsíční částka za poskytování datového propojení lokalit, v příloze č.1 smlouvy uvedených,

dle předmětu smlouvy je stanovena součtem měsíčních částek za jednotlivá připojení lokalit

účastníka požadovanou a poskytovatelem garantovanou rychlostí dle následujícího ceníku.

 

Smlouva o poskytování veřejné telekomunikační služby _ Datové propojení lokalit
3

%t //>-‘



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Garantovaná rychlost Cena bez DPH DPH Cena celkem včetně

, připojení (Kč) (Kč) DPH (Kč)

256 kbit/s 14.500,- 725,- 15.225,-

512 kbit/s 17.900,— 895,- 18.795,-

1024 kbz‘t/s 19.800,— 990,- 20.790,—

2048 kbit/s 24.900,- 1.245,— 26.145,-

4 sz't/s 32.900,— 1.645,— 34.545,—

6 Mbit/s 37.500,— 1.875,— 39.375,-

8 Mbit/s 44.900,- 2.245,- 47.145,-

10 Mbit/s 58.900,- 2.945,- 61.845,—

100 Mbit/s 98.000,- 4.900,— 102.900,-     
 

3. Ceny jsou dohodnuty jako ceny nejvýše přípustné a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, Že celková měsíční částka za poskytování datového

propojení lokalit dle předmětu smlouvy nepřesáhne částku 1.141.980,- Kč včetně DPH.

5. Pokud dojde k narušení datového propojení lokalit sítě, má účastník na požádání nárok na

změnu ceny poskytnutých služeb. Změna ceny (snížení) bude uplatněna procentní sazbou z

měsíční ceny dle skutečného přístupu k lokalitám (článek VIII., odstavec 4. této smlouvy).

6. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena V souladu

s platnými právními předpisy.

7. V případě změny sazby daně z přidané hodnoty V souvislosti s úpravou právních předpisů dojde

k odpovídající úpravě cen s DPH (v souladu s pohybem sazby DPH) uvedených V této smlouvě

o rozdíl V částce DPH. Tato změna cen bude předmětem písemného dodatku k této smlouvě,

který se účastník zavazuje uzavřít s poskytovatelem na základě písemného požadavku

vzneseného poskytovatelem.

8. Vpřípadě nutné změny vrozsahu předmětu smlouvy (např. připojení nových lokalit) se na

základě vzájemné dohody cena úměrně tomu sníží nebo zvýší, což bude předmětem písemného

dodatku této smlouvy.

9, Částky za zprovoznění lokalit uvedených v příloze č. 1 této smlouvy nebudou účtovány.

V.

Termín plnění

l. Poskytovatel je povinen zajistit technické připojení lokalit účastníka dle přílohy č. 1 této

smlouvy ihned po nabytí účinnosti smlouvy, nejpozději do doby uvedené ve sloupci

„Zprovoznění“ zmíněné přílohy.

2. Součástí předání a převzetí technického připojení lokalit neuvedených vpříloze č.1 této

smlouvy budou předepsané zkoušky a protokoly a všechny předepsané doklady, které prokazují

jakost a úplnost připoj ení k síti, a další součásti vztahující se k předmětu smlouvy.

VI.

Platební podmínky

l. Zálohy nejsou sjednány.

 

2. Vsouladu sust. § 9 odst. 3 zákona č. 588/1992 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Jednotlivá dílčí plnění budou

hrazena v případě plnění předmětu smlouvy dle čl. III., bod 1. smlouvy na základě faktury

Smlouva o poskytování veřejné telekomunikační služby — Datové propojení lokalit 4 3/1 „// ;! ,
 



 

 

 
 

vystavené do 15 pracovních dnů po ukončení kalendářního měsíce. Za den uskutečněného

plnění se považuje poslední kalendářní den kalendářního měsíce.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní

strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datumjejího uzavření, číslo veřejné zakázky (101/2003),

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo

smlouvy),

(1) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) datum a číslo zápisu o předání a převzetí, soupis provedených prací (soupis provedených

prací potvrzený účastníkem bude tvořit přílohu faktury),

g) označení osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu,

h) cenu, (celková cena bude rozdělena a uvedená na faktuře podle lokalit s uvedením rychlosti

připojení),

i) název, sídlo, IČ a DIČ účastníka a poskytovatele,

j) označení útvaru účastníka, který akci likviduje (tj. MIS — Městský informační systém).

4. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů po jejím doručení

účastníkovi, který provede kontrolu formální, věcné a finanční správnosti předaných podkladů &

potvrdí ji svým podpisem. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných

plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

5. Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležítost, bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je účastník oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení.

Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově

vyhotovené faktury účastníkovi.

6. Účastník je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Poskytovatel je

povinen oprávněným zástupcům účastníka provedení kontroly umožnit.

7. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo doporučeně

prostřednictvím pošty.

8. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem ve faktuře—

daňovém dokladu bez ohledu na číslo účtu uvedené V čl. I. smlouvy, přičemž plnění bude vždy

bez výjimky považováno za plnění předmětu v souladu s touto smlouvou.

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu účastníka.

VII.

Odpovědnost za škodu

l. Účastník a poskytovatel si navzájem odpovídají za škodu způsobenou v důsledku porušení

právní povinnosti.

2. Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku jednání či opominutí třetích stran vyjma

subdodavatelů poskytovatele.

3. Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku užívání softwarového či technického

vybavení účastníka, které neodpovídá požadovaným parametrům.

VIII.

Sankční ujednání

 

Smlouva o poskytování veřejné telekomunikační služby — Datové propojení lokalit 5

$() 1%;



 

G
'
\
_
\

 

 

 

Poskytovatel je povinen zaplatit účastníkovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % zceny za

poskytování služby v délce jednoho kalendářního měsíce pro připojované lokality za každý i

započatý den prodlení při změně požadované rychlosti připojení .

 

 

 

 

 

    

 

2. Nebude—li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je účastník povinen zaplatit poskytovateli úrok

z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

s plněním.

4. V případě nefunkčnosti (nižší dostupnosti) zařízení může účastník u poskytovatele uplatnit

slevu z měsíční ceny připojení dle níže uvedené tabulky:

měsíční dostupnost Sleva

<= 99,90% > 95,00% 15% z měsíční ceny

<= 95,00% > 80,00% 25% z měsíční ceny

<= 80,00% > 60,00% 50% z měsíční ceny

<= 60,00% 90% z měsíční ceny

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na

tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

7. Smluvní pokuty je účastník oprávněn započíst proti pohledávce poskytovatele.

IX.

Platnost a účinnost smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření smlouvy

X.

Závěrečná ujednání

]. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení):

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města svým usnesením č. 1109/19, kterým bylo

rozhodnuto o zaslání výzvy jednomu zájemci oveřejnou zakázku pod označením „Datové

propojení lokalit“, k podání nabídky podle § 50 odst.1 písm. e) zák. č. 199/1994 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.

Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu výpovědí kterékoliv ze smluvních stran

s výpovědní lhůtou 6 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet první den kalendářního měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5. Smluvní strany se dohodly na možnosti odstoupit od této smlouvy v případě, Že druhá smluvní

strana závažným způsobem porušila povinnosti pro ni vyplývající z této smlouvy nebo za

podmínek stanovených zákonem. Odstoupení od smlouvy oznámí odstupující strana druhé

smluvní straně písemně s uvedením důvodu, pro který od smlouvy odstupuje.

6. Na služby poskytnuté poskytovatelem dle smlouvy před uzavřením smlouvy se pohlíží jako na

služby poskytnuté dle smlouvy a budou fakturovány po nabytí její účinnosti.

Smlouva o poskytování veřejné telekomunikační služby — Datové propojení lokalit 6



 

6
\
\

10.

ll.

12.

13.

14.

15.

 

Poskytovatel i účastník se zavazují neposkytnout třetím osobám Žádné informace V souvislosti

s plněním předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, s výjimkou

povinností stanovených zákonem.

Poskytovatel nemůže bez souhlasu účastníka postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze

smlouvy třetí osobě.

Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení

novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek

neplatnost ostatních ustanovení.

Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či

jinak znemožní.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní & mezi smluvními

stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

Poskytovatel je povinen poskytovat účastníkovi veškeré informace, doklady apod. písemnou

formou.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž účastník obdrží tři a poskytovatel jedno vyhotovení.

Přílohy smlouvy: Příloha č. 1 — Lokality datového připoj ení

Příloha č. 2 - Cenová nabídka za zřízení připoj ení

 
 

Smlouva o poskytování veřejné telekomunikační služby —» Datové propojení lokalit

%\ // Cl 'f



'
\
\

 

Příloha č. 1 smlouvy č. O9l3/2003/MIS/LPO

Počet stran: 2

Lokality datového připojení

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
  

| _ M /»Č/'\

P.č. Název lokality Adresa Současně Požadovaná Zprovoznění Rozsah Fyzická

provozovaná rychlost připojitelné vrstva

rychlost připojení rychlosti spojení

1. MMO Prokešovo nám. 8 100 Mb/s 100 Mb/s okamžité 256kb/s _ le/s optika

2. Slezská nám. Jurího Gagarina 5 10 Mb/s 10 Mb/s okamžité 256kb/s — le/s optika

3. líh Horní 3 10 Mb/s 10 Mb/s okamžité 256kb/s — le/s optika

4. Poruba l Klimkovická 28/55 10 Mb/s 10 Mb/s okamžité 256kb/s — le/s optika

5. Poruba 2 ul. gen. Sochora 6013/2 10 Mb/s 10 Mb/s okamžité 256kb/s — le/s optika

6. Michálkovice Čs. armády 106 10 Mb/s 1 Mb/s do 24 hodin 256kb/s — le/s optika

7. Vítkovice Mírové náměstí 1 10 Mb/s 10 Mb/s okamžité 256kb/s — le/s optika

8. Mar. Hory a Hulváky Přemyslovců 63 10 Mb/s 10 Mb/s okamžité 256kb/s — le/s optika

9. Svinov Bílovecká 69 10 Mb/s 2 Mb/s do 24 hodin 256kb/s — le/s optika

10. Odbor HOS ul. Hlubinská 10 Mb/s 2 Mb/s do 24 hodin 256kb/s — le/s optika

11. Nová Bělá Mítrovická 342 1 Mb/s 1 Mb/s okamžité 256kb/s v 2Mb/s rádio

12. Stará Bělá Junácká 127 1 Mb/s 1 Mb/s okamžité 256kb/s — 2Mb/s rádio

13. Petřkovice Hlučínská 135 1 Mb/s 1 Mb/s okamžité 256kb/s w 2Mb/s rádio

14. Lhotka U splavu 76 1 Mb/s 1 Mb/s okamžité 256kb/s — 2Mb/s rádio

15. Hošťálkovice Rynky 277 1 Mb/s 1 Mb/s okamžité 256kb/s — 2Mb/s rádio

16. Nová Ves Rolnická 32/139 1 Mb/s 1 Mb/s okamžité 256kb/s — 2Mb/s rádio

17. Proskovice Světlovská 2/82 1 Mb/s ] Mb/s okamžité 256kb/s _ 2Mb/s rádio

18. Krásné Pole Družební 576 1 Mb/s 1 Mb/s okamžité 256kb/s — 2Mb/s rádio

19. Polanka nad Odrou 1. května 1 1 Mb/s 1 Mb/s okamžité 256kb/s — 2Mb/s rádio

20. Hrabová Bažanova 4 1 Mb/s 1 Mb/s okamžité 256kb/s — 2Mb/s rádio

21. Plesná K. Svobody 183 1 Mb/s 1 Mb/s okamžité 256kb/s v 2Mb/s rádio

22. Pustkovec Pustkovecká 64 1 Mb/s 1 Mb/s okamžité 256kb/s _ 2Mb/s rádio

23. Radvanice a Bartovice Těšínská 281 1 Mb/s 1 Mb/s okamžité 256kb/s — 2Mb/s rádio

Smlouva o poskytování veřejné telekomunikační služby — Datové propojení lokalit 8

 



 

 

24, Martinov Martinovská 3124 l Mb/s 1 Mb/s okamžité 256kb/s — 2Mb/s rádio

 

 

 

 

 

         

/

/'/ 25. Třebovice 5. května 5027 1 Mb/s l Mb/s okamžité 256kb/s _ 2Mb/s rádio

26. Odbor dopravy Výstavní 55 2 Mb/s 10 Mb/s do 24 hodin 256kb/s _ le/s optika

27. Odbor vnitřních věcí Bohumínská 1 1 Mb/s 2 Mb/s do 24 hodin 256kb/s ' 1Gb/s optika

] 28. Odbor sociálních věcí Husova 7 10 Mb/s 10 Mb/s okamžité 256kb/s — le/s optika

Í 29. Odbor sociálních věcí 30.dubna 3130/2d 10 Mb/s 10 Mb/s okamžité 256kb/s — le/s optika

 

 

 

Smlouva o poskytování veřejné telekomunikační služby _ Datové propojení lokalit 9 L. QA /:



Příloha č. 2 smlouvy č. 0913/2003/MIS/LPO

Počet stran: 1

Cenová nabídka za zřízení připojení

Zřizovací poplatek za zřízení jednoho koncového bodu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Garantovaná rychlost Cena bez DPH DPH Cena celkem včetně

připojení (Kč) (Kč) DPH (Kč)

256 kbit/s 25.000,— 1.250,- 26.250,-

512 kbit/s 25.000,— 1.250,- 26.250,-

1024 kbit/s 39.000,- 1.950,— 40.950,-

2048 kbit/s 39.000,- 1.950,— 40.950,-

4 Mbit/s 39.000,- 1.950,- 40.950,-

6 Mbit/s 50.000,- 2.500,- 52.500,—

8 Mbit/s 50.000,- 2.500,- 52.500,-

10 Mbit/s 50.000,- 2.500,- 52,500,-

100 Mbit/s 50.000,— 2.500,- 52.500,-
 

 

   j_ 81 ///.U

Smlouva o poskytování veřejné telekomunikační služby — Datové propojení lokalit 10

 


